
Inbjudan  till
informationsmöte 26 maj

Styrelsen bjuder in till informationsmöte inför inkopplingen
av det nya fibernätet

Måndag 26 maj kl 19 i Vittraskolans matsal
På mötet kommer representanter från Teknikbyrån och Sappa TV
att  finnas  på  plats  för  att  presentera  erbjudanden  för
bredband,  telefoni  och  TV  och  svara  på  frågor.  Det  går
naturligtvis  också  bra  att  ställa  allmänna  frågor  om
fibernätet  inför  den  slutbesiktning  som  kommer  ske  första
veckan i juni. Efter besiktningen kommer nätet att kopplas på.
Vi ska försöka att dokumentera de frågor som kommer upp och
lägga ut dessa med svar på hemsidan efteråt.

På mötet kommer vi även att dela ut de digitalboxar för TV-
tjänsten (en per hushåll) som behövs för att använda Sappa TV.
Boxarna kommer även att finnas tillgängliga för hämtning vid
andra tillfällen som vi återkommer till.

Välkomna!

https://zetterlund.org/2014/05/inbjudan-till-informationsmote-26-maj/
https://zetterlund.org/2014/05/inbjudan-till-informationsmote-26-maj/
http://zetterlund.org/2013/10/stort-intresse-for-bredbandsnat/infomotebredband/


Fibernod och kabeldragning
Vi får många frågor om fibernoden och vad man måste tänka på
när det gäller kabeldragningen från noden till datorer, router
eller TV-uttag (IPTV-box). 

IPTV-box från Sappa. Ansluts direkt i fibernod med RJ45-kabel.
För varje TV behövs en IPTV-box. En stycken IPTV ingår och en
kabel från fibernod till IPTV-box, dock max 15 meter från
noden. Kabeln som dras är en datorkabel CAT6, alltså inte en
antennkabel. Varje box måste anslutas direkt i fibernod med
datorkabel.

Fibernoden har åtta portar varav port 3-6 används till IPTV. 

Information om fibernod

Kabeldragning från fibernod

https://zetterlund.org/2014/04/fibernod-och-kabeldragning/
http://zetterlund.org/2014/04/fibernod-och-kabeldragning/dip701-jpg/
http://zetterlund.org/2014/04/fiberinstallation-i-hushallen/fibernod/
http://zetterlund.org/?dl_name=Inomhusnod-CTS-HET-3109.pdf
http://zetterlund.org/?dl_name=Kabeldragning_frn_fibernod.pdf

